
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

1 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 10.07.2024 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 
ustawy prawo zamówień publicznych na:  
Dostawa podłoży mikrobiologicznych, NZZ/43/D/24 
 

Wszyscy Wykonawcy  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 i art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiający 
udziela odpowiedzi i dokonuje zmiany SWZ:  
 

1. Dotyczy Pakietu 2 i 3 : 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży konfekcjonowanych po 20 sztuk w opakowaniu kartonowym : 
10 sztuk w opakowaniu foliowym , 2 opakowania foliowe w opakowaniu kartonowym, łącznie 20 sztuk w kartonie ? 
Odpowiedź na pytanie:  
Zamawiający wyraża zgodę na konfekcjonowanie podłoży w grupie II i III  po 20 sztuk w opakowaniu kartonowym : 10 
sztuk w opakowaniu foliowym , 2 opakowania foliowe w opakowaniu kartonowym, łącznie 20 sztuk w kartonie. 

 
2. Dotyczy Załącznika nr 7 pkt B– Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby produkty niemedyczne posiadały aktualne 

dokumenty dopuszczające do obrotu i do używania z uwagi na fakt iż tylko wyroby medyczne które podlegają ustawie o 
wyrobach medycznych z dnia 7.04.2022r powinny posiadać takie dokumenty? W przypadku odpowiedzi negatywnej 
prosimy o wskazanie podstawy prawnej na którą Zamawiający się powołuje. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
W przypadku produktów niemedycznych Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga aby przedmiot zamówienia był 
dopuszczony do obrotu i do używania. 
Nigdzie Zamawiający nie wskazał, że produkty niemedyczne mają podlegać ustawie o wyrobach medycznych.  
Wykonawca zobowiązany jest w takiej sytuacji wypełnić załącznik nr 7 do SWZ – oświadczenie w pkt. B), który 
Zamawiający modyfikuje w sposób zgodny z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień.  

 
3. Dotyczy formularza cenowego pakiet 2 i 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w formularzu cenowym 

kolumny z ceną jednostkową netto za opakowanie i wyrazi zgodę na wyliczenie wartości oferty poprzez pomnożenie 
ilości opakowań x cena jednostkowa netto za opakowanie? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie realnych kosztów 
wynikających z oferty.  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  – dotyczy wszystkich grup.  

 
4. Dot. Formularza cenowego pakiet 2 i 3 wymagania pod pakietem oraz SWZ rodz V pkt 8 - Czy Zamawiający dopuści 

produkty o poniższym terminie ważności: podłoża zawierające krew min 4-5 tygodnie, pozostałe podłoża min 4-7 
tygodni;? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić 
minimalnego terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały 
podane zgodnie z zaleceniami producenta. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza w grupie II i III termin ważności: dla podłoży zawierających krew minimum 4-5 tygodni, dla 
pozostałych podłoży w ww. grupach minimum 4-7 tygodni.  

 
5. Dot. SWZ rozdz III pkt 1.5.1 - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia z ofertą opisów/instrukcji i wyrazi zgodę na 

udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą całodobowo dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania 
przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp 
do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.     

 
6. Dot. SWZ rozdz V pkt 5 - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia z każdą dostawą certyfikatów kontroli jakości i 

wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą całodobowo dostępne dokumenty do 
samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby 
ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.     



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

2 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

 
7. Dotyczy: Grupa I – Gotowe podłoża na płytkach Petriego 

Czy Zamawiający w pozycji nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 45 dni od daty produkcji i 
minimum 5 tygodni od daty dostawy? Podłoża te z uwagi na dodatek krwi w składzie posiadają skrócony okres 
przydatności.  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę aby w Grupie I zaoferowane podłoża posiadały  terminem ważności 45 dni od daty produkcji 
i minimum 5 tygodni od daty dostawy. 

 
8. Dotyczy: Grupa I – Gotowe podłoża na płytkach Petriego 

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wymaga aby podłoże chromogenne Candida wykrywało i różnicowało główne 
kliniczne gatunki Candida w tym C. auris?  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wymaga aby zaoferowane podłoże w ramach grupy I pozycja nr 6 wykrywało i różnicowało główne 
kliniczne gatunki Candida w tym C. auris.  

 
9. Dotyczy: Grupa III – Gotowe podłoża do hodowli bakterii wymagających, krążki z antybiotykami oraz paski 

gradientowe do oznaczania wartości MIC 
Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 56 dni od daty produkcji i 
minimum 7 tygodni od daty dostawy? Podłoża te z uwagi na dodatek mieszanin chromogennych w składzie posiadają 
skrócony okres przydatności.  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę aby w Grupie III w pozycji nr 3 zaoferowane podłoża posiadały termin ważności 56 dni od 
daty produkcji i minimum 7 tygodni od daty dostawy. 

 
10. Dotyczy: Grupa III – Gotowe podłoża do hodowli bakterii wymagających, krążki z antybiotykami oraz paski 

gradientowe do oznaczania wartości MIC 
Czy Zamawiający w pozycji nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 45 dni od daty produkcji i 
minimum 5 tygodni od daty dostawy? Podłoża te z uwagi na dodatek krwi w składzie posiadają skrócony okres 
przydatności.  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę aby w Grupie III w pozycji nr 7 zaoferowane podłoża posiadały termin ważności 45 dni od 
daty produkcji i minimum 5 tygodni od daty dostawy. 

 
11. Dotyczy: Grupa III – Gotowe podłoża do hodowli bakterii wymagających, krążki z antybiotykami oraz paski 

gradientowe do oznaczania wartości MIC 
Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża do jakościowego wykrywania i selektywnej 
izolacji bakterii Gram-ujemnych opornych na kolistynę w próbkach materiałów klinicznych różnicujące: E. coli, 
Klebsiella, Enterobacter i Salmonella?  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 
12. Dotyczy: Grupa III – Gotowe podłoża do hodowli bakterii wymagających, krążki z antybiotykami oraz paski 

gradientowe do oznaczania wartości MIC 
Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wymaga aby podłoże chromogenne Candida wykrywało i różnicowało główne 
kliniczne gatunki Candida w tym C. auris?  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wymaga aby zaoferowane podłoże w ramach grupy III pozycja nr 4 wykrywało i różnicowało główne 
kliniczne gatunki Candida w tym C. auris.  

 
13. Dotyczy: Grupa III – Gotowe podłoża do hodowli bakterii wymagających, krążki z antybiotykami oraz paski 

gradientowe do oznaczania wartości MIC 
Czy Zamawiający w pozycji nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża Mueller Hinton II Agar + 5% Horse Blood z 
dodatkiem 20 =mg/l NAD?  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający w Grupie III pozycji nr 7 wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża Mueller Hinton II Agar + 5% Krwi 
Końskiej z dodatkiem 20 =mg/l NAD  

 
14. Dotyczy: Grupa IV – Podłoża mikrobiologiczne w szklanych probówkach 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu probówek płaskodennych z gumową uszczelką?  
Odpowiedź na pytanie: 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

3 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 

15. Dotyczy: Grupa IV – Podłoża mikrobiologiczne w szklanych probówkach 
Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o pojemności 5 ml lub 9 ml? Jednocześnie 
prosimy o podanie wybranej objętości probówek.  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Grupie IV pozycja nr 3 probówek o pojemności 9 ml.  

 
16. Dotyczy: Grupa IV – Podłoża mikrobiologiczne w szklanych probówkach 

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z terminem ważności 6 miesięcy od daty 
produkcji i minimum 5 miesięcy od daty dostawy?  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Grupie IV pozycja nr 3 probówek z terminem ważności 6 miesięcy od 
daty produkcji i minimum 5 miesięcy od daty dostawy? 

 
17. Dotyczy: Grupa IV – Podłoża mikrobiologiczne w szklanych probówkach 

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o pojemności 9 ml?  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Grupie IV pozycja nr 4 probówek o pojemności 9 ml.  

 
18. Dotyczy: Grupa IV – Podłoża mikrobiologiczne w szklanych probówkach 

Jeżeli Zamawiający w pozycji nr 4 nie wyrazi zgody na zaoferowanie probówek o pojemności 9 ml, czy zgodzi się na 
zaoferowanie plastikowych probówek o pojemności 5 ml?  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 
19. Dotyczy: Grupa IV – Podłoża mikrobiologiczne w szklanych probówkach 

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek plastikowych?  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Grupie IV pozycja nr 4 

 
20. Dotyczy: Grupa IV – Podłoża mikrobiologiczne w szklanych probówkach 

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek plastikowych?  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Grupie IV pozycja nr 6 probówek plastikowych.  

 
21. Dotyczy wzoru umowy § 3, ust. 6  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wystawienia każdorazowo tylko jednej faktury obejmującej całość złożonego 
zamówienia pod rygorem zastosowania kary umownej i wyrazi zgodę na wystawianie i dostarczanie faktur po 
każdorazowej realizacji zamówienia?  
Produkty są dostarczane do Zamawiającego bezpośrednio z magazynu zagranicznego, natomiast faktury generowane są 
automatycznie na podstawie ruchu magazynowego. Co do zasady na fakturze widnieje całość zamówienia, jednak mogą 
wystąpić sytuacje w których wygenerują się np. dwie faktury do jednego zamówienia. Do takich zdarzeń dochodzi m.in. 
w przypadku, gdy produkty znajdują się w innych magazynach, są wysyłane na CITO, wymagają innego rodzaju 
transportu (np. warunków chłodniczych) lub są niedostępne. Każda faktura jest jednak opisana tym samym numerem 
zamówienie, dzięki czemu identyfikacja dokumentów nie sprawia trudności. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 

22. Dotyczy Pakietu nr 1 – Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/ szczegółowy formularz cenowy – 
PARAMETRY WYMAGANE:  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie podłoży konfekcjonowanych a’ 20 sztuk w pozycjach 1. - 8. 
oraz a’100 sztuk w pozycji 9. (z okresem przydatności przedłużonym do 6 miesięcy dla pozycji 9.). 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży konfekcjonowanych a’20 sztuk w pozycjach 1-8 – dla Grupy I. 
Zamawiający nie wyraża zgody na konfekcjonowanie podłoży a’100 sztuk dla pozycji 9.  

 
23. Dotyczy Pakietu nr 1 – Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/ szczegółowy formularz cenowy – Lp. 1:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie podłoża Agar Columbia CNA z 5% Krwią Baranią, 
wybiórczego i różnicującego podłoża do izolacji bakterii Gram-dodatnich z próbek klinicznych i nieklinicznych, 
konfekcjonowanego a’ 20 sztuk. 
Odpowiedź na pytanie: 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

4 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 

24. Dotyczy Pakietu nr 1 – Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/ szczegółowy formularz cenowy – Lp. 2:  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie podłoża MacConkey II Agar (wybiórczego i różnicującego 
podłoża do izolacji i różnicowania enterobakterii oraz szerokiej gamy pałeczek Gramujemnych) lub MacConkey Agar z 
Sorbitolem (wybiórczego podłoża do izolacji E. coli O157:H7 z próbek klinicznych), konfekcjonowanych a’ 20 sztuk. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający w zakresie podłoża w Grupie I pozycja 2 dopuszcza podłoże MacConkey II Agar (wybiórczego i 
różnicującego podłoża do izolacji i różnicowania enterobakterii oraz szerokiej gamy pałeczek Gram-ujemnych, 
konfekcjonowanych a’20 sztuk.  
Zamawiający nie dopuszcza podłożą MacConkey Agar z Sorbitolem (wybiórczego podłoża do izolacji E. coli O157:H7 z 
próbek klinicznych. 

 
25. Dotyczy Pakietu nr 1 – Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/ szczegółowy formularz cenowy – Lp. 7:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie podłoża selektywnego do izolacji ziarniaków Gram-dodatnich 
z próbek klinicznych, zwłaszcza gronkowców i paciorkowców. Oferowany agar Columbia to wysoce odżywcze medium 
z dodatkiem antybiotyków, kolistiny, kwasu nalidyksowego i aztreonamu, nadających selektywności medium dla gram-
dodatnich mikroorganizmów, szczególnie dla Streptococc-ów i Staphylococc-ów. Dodatek krwi pozwala na wykrycie 
reakcji hemolitycznych, które są niezwykle ważne we wstępnej diagnostyce streptokoków. Konfekcjonowanie a’ 20 
sztuk. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza w zakresie Grupy I pozycja 7 podłoża Agar Columbia z dodatkiem antybiotyków kolistiny, 
kwasu nalidyksowego i aztreonamu. Konfekcjonowanie a’20 sztuk.  

 
26. Dotyczy Pakietu nr 1 – Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/ szczegółowy formularz cenowy – Lp. 9:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie 3 podłoży - 3 numerów katalogowych – do wyboru przez 
Zamawiającego na etapie składania zamówień, charakteryzujących się poniższymi cechami:  
Do pobierania próbek palcami, pobieranie pasywne z powietrza.  
Opakowanie: potrójna warstwa;  
Sterylizacja promieniami Gamma;  
Odporność na VHP: wszystkie 3 warstwy opakowania są odporne na VHP i posiadają otwory do wieszania;  
Poziom zapewnienia sterylności (SAL) 10^(-5);  
Saszetki z desykantem załączone do płytek  
TSA,  
TSA z Lecytyną i Polisorbatem 80 
TSA Agar z Lecytyną, Polisorbatem 80 i Penazą. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający w zakresie Grupy I pozycja 9 dopuszcza z 3 wyżej wskazanych podłoży tylko możliwość zaoferowania  
podłoża TSA Agar z Lecytyną, Polisorbatem 80 i Penazą. 

 
27. Dotyczy Pakietu nr 2 – Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/ szczegółowy formularz cenowy – 

PARAMETRY WYMAGANE:  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie podłoży konfekcjonowanych a’ 20 sztuk w pozycjach 1. - 4. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza w zakresie Grupy II pozycja 1-4 podłoży konfekcjonowanych a’ 20 sztuk. 
 

28. Dotyczy Pakietu nr 2 – Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/ szczegółowy formularz cenowy – Lp. 3:  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie podłoża Agar Schaedler z 5% Krwią Baranią i Witaminą K1, 
podłoża do izolacji i hodowli bakterii beztlenowych o wysokich wymaganiach odżywczych. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w zakresie Grupy II pozycja 3 podłoża Agar Schaedler z 5% Krwią 
Baranią i Witaminą K1. 

 
29. Dotyczy Pakietu nr 2 – Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/ szczegółowy formularz cenowy – Lp. 4:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie podłoża Agar Schaedler z Kanaymycną, Wankomycyną i 5% 
Krwią Baranią, wybiórczego podłoża do izolacji i hodowli Gram-ujemnych bakterii beztlenowych o wysokich 
wymaganiach odżywczych, przede wszystkim gatunków Bacteroides i Prevotella. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w zakresie Grupy II pozycja 4  podłoża Agar Schaedler z 
Kanaymycyną, Wankomycyną i 5% Krwią Baranią. 

 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

5 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

 
30. Dotyczy Pakietu nr 2 – Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/ szczegółowy formularz cenowy – Lp. 5:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie saszetek konfekcjonowanych a’20 sztuk, służących do 
wytwarzania środowiska beztlenowego.  
Aktywacja zawartości saszetki następuje natychmiast po otwarciu; nie wymagają dodawania wody ani stosowania 
katalizatora. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza w zakresie Grupy II pozycja 5 możliwość zaoferowania generatorów atmosfery beztlenowej 
konfekcjonowanych  a’20 sztuk. 

 
31. Dotyczy Pakietu nr 2 – Załącznika nr 1 do SWZ - Przedmiot zamówienia/ szczegółowy formularz cenowy – Lp. 7, 8, 9:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie 1 numeru katalogowego – kompletnego zestawu, 
składającego się z elementów i posiadających cechy równoważne, spełniających wyspecyfikowane wymagania oraz 
umożliwiające Zamawiającemu przeprowadzenie procedury hodowli w określonych warunkach, tj.:  
Skład zestawu:  
Torebki posiadające uszczelniające zamknięcie zaciskowe, niewymagające klipsa (wyspecyfikowanego w poz. 8), 
maksymalnie chroniące podczas inkubacji uzyskane środowisko; 20 szt. 
Saszetki generujące; 20 szt.  
Suche wskaźniki atmosfery beztlenowej; 20 szt.  
System bez dodawania wody i katalizatora.  
Zaoferowanie 250 op. ww. zestawów będzie równoważne dla 5000 szt. wyspecyfikowanych w poz. 7., torebek foliowych 
i zapewni dostęp Zamawiającemu do odpowiedniej ilości systemów środowiskowych przez cały okres trwania umowy. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 

 
                
Załącznik: Ujednolicony załącznik nr 7 do SWZ.  
 
 
 

Zamawiający  


